
Ligne B - Aquabulle / Jaunaie
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Aquabulle

Arrêt desservi uniquement vers Jaunaie

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2 et 3

Samedi - page 4 et 5

Dimanche - page 6

1

Ja
unaie

Polyc
lin

iq
ue

Aurio
l

Rouess
é

Vailla
nt

Bro
ss

ole
tte

Pla
ce

 d
e la

 Co
m

m
une

Sa
lva

dor

Blu
m

Ja
urè

s

Hôpita
l

Vale
tte

Mesle
rie

Ram
on

8 M
ai

Ch
âte

au d
'e

au

La
vo

ir

Sa
in

t-M
arti

n

Co
rm

ie
r

Ruiss
eaux

11 
Novembre

*

Marte
au

Pré
fe

ct
ure

Buro
n

Alm
a

Gare
 SN

CF

Régim
ents

Bie
nve

nu

Pom
m

era
ie

s

Ca
rré

s

Le
 B

ass
er

Co
uberti

n

Ce
ntre

 U
nive

rs
ita

ire

Gennes

Te
ch

nopolis

Ein
st

ein

Co
ust

eau

Parc
 Cé

rè
s

Aquabulle



de Jaunaie vers Aquabulle Du lundi au vendredi

Jaunaie 06:00 06:30 06:42 06:53 07:05 ..... 07:14 ..... 07:34 07:47 07:59 08:10 08:22 08:33 08:45

Vaillant 06:06 06:36 06:48 06:59 07:11 ..... 07:20 ..... 07:40 07:53 08:05 08:16 08:28 08:39 08:51

Hôpital 06:11 06:41 06:53 07:04 07:16 ..... 07:25 ..... 07:45 07:58 08:10 08:21 08:33 08:44 08:56

11 NOV. Verdun 06:20 06:50 07:02 07:17 07:30 07:35 07:40 07:45 08:00 08:13 08:25 08:36 08:49 08:57 09:08

Gare SNCF 06:26 06:56 07:08 07:23 07:36 07:41 07:46 07:51 08:06 08:19 08:31 08:42 08:55 09:03 09:14

Pommeraies 06:30 07:00 07:12 07:27 07:40 07:46 07:51 07:56 08:11 08:24 08:36 08:47 09:00 09:08 09:19

Technopolis 06:36 07:06 07:18 07:33 07:46 07:52 07:57 08:02 08:17 08:30 08:42 08:52 09:05 09:13 09:24

Aquabulle 06:39 07:09 07:22 07:37 07:51 07:57 08:01 08:07 08:22 08:34 08:47 08:56 09:09 09:17 09:28

Jaunaie 08:57 09:09 09:21 09:32 09:45 09:57 10:09 10:20 10:33 10:45 10:56 11:08 11:21 11:33 11:45

Vaillant 09:03 09:15 09:27 09:38 09:51 10:03 10:15 10:26 10:39 10:51 11:02 11:14 11:27 11:39 11:51

Hôpital 09:08 09:20 09:32 09:43 09:56 10:08 10:20 10:31 10:44 10:56 11:07 11:19 11:32 11:44 11:56

11 NOV. Verdun 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:33 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08

Gare SNCF 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:39 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14

Pommeraies 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:44 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19

Technopolis 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:49 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:13 12:25

Aquabulle 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:53 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:17 12:29

Jaunaie 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:34 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45

Vaillant 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:40 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51

Hôpital 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:45 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56

11 NOV. Verdun 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08

Gare SNCF 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14

Pommeraies 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19

Technopolis 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:48 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25

Aquabulle 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:52 14:04 14:17 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28

Jaunaie 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:07 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:46

Vaillant 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:13 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:52

Hôpital 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:18 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:57

11 NOV. Verdun 15:20 15:32 15:44 15:56 16:09 16:22 16:33 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:12

Gare SNCF 15:26 15:38 15:50 16:02 16:15 16:28 16:39 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:18

Pommeraies 15:31 15:43 15:55 16:07 16:20 16:33 16:44 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:23

Technopolis 15:38 15:50 16:02 16:14 16:27 16:41 16:52 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:31

Aquabulle 15:41 15:53 16:05 16:17 16:30 16:44 16:55 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:34

Jaunaie 17:59 18:11 18:21 18:34 18:46 18:59 19:10 19:29 19:44 20:11 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Vaillant 18:05 18:17 18:27 18:40 18:52 19:05 19:16 19:35 19:50 20:17 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

Hôpital 18:10 18:22 18:32 18:45 18:57 19:10 19:21 19:40 19:55 20:22 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

11 NOV. Verdun 18:24 18:36 18:46 18:56 19:08 19:21 19:32 19:51 20:06 20:33 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05

Gare SNCF 18:30 18:42 18:52 19:02 19:14 19:27 19:38 19:57 20:12 20:39 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

Pommeraies 18:35 18:47 18:57 19:07 19:19 19:32 19:43 20:02 20:17 20:44 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Technopolis 18:43 18:54 19:04 19:14 19:26 19:39 19:50 20:09 20:24 20:51 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22

Aquabulle 18:46 18:57 19:07 19:17 19:29 19:42 19:53 20:12 20:27 20:54 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Circule uniquement en période scolaire Circule uniquement le vendredi 2



de Aquabulle vers Jaunaie Du lundi au vendredi

Aquabulle 05:59 06:29 06:44 06:57 07:09 07:18 07:30 07:42 07:56 08:06 08:18 08:31 08:43 08:55 09:07

Technopolis 06:01 06:31 06:46 06:59 07:11 07:20 07:32 07:44 07:58 08:08 08:20 08:33 08:45 08:57 09:09

Pommeraies 06:06 06:36 06:51 07:04 07:16 07:25 07:37 07:49 08:03 08:13 08:25 08:38 08:50 09:02 09:14

Gare SNCF 06:10 06:40 06:55 07:09 07:21 07:31 07:43 07:55 08:09 08:19 08:31 08:44 08:56 09:08 09:20

11 NOV. Les Halles 06:19 06:49 07:04 07:18 07:31 07:42 07:54 08:06 08:20 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30

Hôpital 06:26 06:56 07:12 07:26 07:39 07:50 08:02 08:14 08:28 08:38 08:50 09:02 09:14 09:26 09:38

Vaillant 06:32 07:02 07:18 07:32 07:45 07:56 08:08 08:20 08:34 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44

Jaunaie 06:37 07:07 07:23 07:37 07:50 08:01 08:13 08:25 08:39 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49

Aquabulle 09:19 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:55 11:07 11:19 11:31 11:41 11:53 12:05

Technopolis 09:21 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:57 11:09 11:21 11:33 11:43 11:56 12:07

Pommeraies 09:26 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:02 11:14 11:26 11:38 11:48 12:01 12:12

Gare SNCF 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:07 11:19 11:31 11:43 11:53 12:06 12:17

11 NOV. Les Halles 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:18 12:29

Hôpital 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:25 12:36

Vaillant 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:31 12:42

Jaunaie 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:36 12:47

Aquabulle 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07

Technopolis 12:20 12:31 12:44 12:55 13:08 13:19 13:34 13:45 13:58 14:09 14:22 14:33 14:46 14:57 15:10

Pommeraies 12:25 12:36 12:49 13:00 13:13 13:24 13:39 13:50 14:03 14:14 14:27 14:38 14:51 15:02 15:15

Gare SNCF 12:30 12:41 12:54 13:05 13:18 13:29 13:44 13:55 14:08 14:19 14:32 14:43 14:56 15:07 15:20

11 NOV. Les Halles 12:42 12:53 13:06 13:17 13:30 13:41 13:54 14:05 14:18 14:29 14:42 14:53 15:06 15:17 15:30

Hôpital 12:49 13:00 13:13 13:24 13:37 13:48 14:01 14:12 14:25 14:36 14:49 15:00 15:13 15:24 15:37

Vaillant 12:55 13:06 13:19 13:30 13:43 13:54 14:07 14:18 14:31 14:42 14:55 15:06 15:19 15:30 15:43

Jaunaie 13:00 13:11 13:24 13:35 13:48 13:59 14:12 14:23 14:36 14:47 15:00 15:11 15:24 15:35 15:48

Aquabulle 15:19 15:31 15:39 15:52 16:05 16:14 16:26 16:38 16:50 17:03 17:14 17:26 17:38 17:50 18:03

Technopolis 15:21 15:34 15:41 15:55 16:07 16:17 16:28 16:41 16:52 17:06 17:16 17:29 17:40 17:53 18:05

Pommeraies 15:26 15:39 15:46 16:00 16:12 16:23 16:34 16:47 16:58 17:12 17:22 17:35 17:46 17:59 18:11

Gare SNCF 15:31 15:44 15:51 16:05 16:18 16:29 16:40 16:53 17:04 17:18 17:28 17:41 17:52 18:05 18:17

11 NOV. Les Halles 15:41 15:54 16:01 16:17 16:31 16:43 16:55 17:08 17:19 17:33 17:43 17:56 18:07 18:20 18:31

Hôpital 15:48 16:01 16:08 16:25 16:39 16:51 17:03 17:16 17:27 17:41 17:51 18:04 18:15 18:28 18:39

Vaillant 15:54 16:07 16:14 16:31 16:45 16:57 17:09 17:22 17:33 17:47 17:57 18:10 18:21 18:34 18:45

Jaunaie 15:59 16:12 16:20 16:37 16:51 17:03 17:15 17:28 17:39 17:53 18:03 18:16 18:27 18:40 18:50

Aquabulle 18:17 18:30 18:43 18:57 19:12 19:32 19:56 20:26 21:00 21:32 22:02 22:32

Technopolis 18:20 18:32 18:46 18:59 19:15 19:34 19:59 20:28 21:03 21:34 22:05 22:34

Pommeraies 18:26 18:38 18:51 19:04 19:20 19:39 20:04 20:33 21:08 21:39 22:10 22:39

Gare SNCF 18:32 18:43 18:55 19:08 19:24 19:43 20:08 20:37 21:12 21:43 22:14 22:43

11 NOV. Les Halles 18:44 18:54 19:06 19:19 19:35 19:54 20:19 20:48 21:23 21:54 22:25 22:54

Hôpital 18:51 19:01 19:13 19:26 19:42 20:01 20:26 20:55 21:30 22:01 22:32 23:01

Vaillant 18:57 19:07 19:19 19:32 19:48 20:07 20:32 21:01 21:36 22:07 22:38 23:07

Jaunaie 19:02 19:12 19:24 19:37 19:53 20:12 20:37 21:06 21:41 22:12 22:43 23:12

Circule uniquement le vendredi 3



de Jaunaie vers Aquabulle Samedi

Jaunaie 06:01 06:31 07:01 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13

Vaillant 06:06 06:36 07:06 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18

Hôpital 06:11 06:41 07:11 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23

11 NOV. Verdun 06:20 06:50 07:20 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35

Gare SNCF 06:24 06:54 07:24 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40

Pommeraies 06:28 06:58 07:28 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45

Technopolis 06:34 07:04 07:34 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51

Aquabulle 06:37 07:07 07:37 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54

Jaunaie 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:29 13:44 13:59

Vaillant 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:34 13:49 14:04

Hôpital 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:39 13:54 14:09

11 NOV. Verdun 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20

Gare SNCF 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25

Pommeraies 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30

Technopolis 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36

Aquabulle 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39

Jaunaie 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

Vaillant 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

Hôpital 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53

11 NOV. Verdun 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:06

Gare SNCF 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:11

Pommeraies 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:16

Technopolis 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:22

Aquabulle 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:25

Jaunaie 17:57 18:13 18:28 18:43 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:47 22:15 22:45

Vaillant 18:02 18:18 18:33 18:48 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:52 22:20 22:50

Hôpital 18:07 18:23 18:38 18:53 19:10 19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:57 22:25 22:55

11 NOV. Verdun 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:07 22:35 23:05

Gare SNCF 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:12 22:40 23:10

Pommeraies 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:15 21:45 22:17 22:45 23:15

Technopolis 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:51 21:21 21:51 22:23 22:51 23:21

Aquabulle 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:54 21:24 21:54 22:26 22:54 23:24

4



de Aquabulle vers Jaunaie Samedi

Aquabulle 06:01 06:31 07:01 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:13

Technopolis 06:04 06:34 07:04 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:16

Pommeraies 06:08 06:38 07:08 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:20

Gare SNCF 06:12 06:42 07:12 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:25

11 NOV. Les Halles 06:20 06:50 07:21 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:35

Hôpital 06:27 06:57 07:28 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:42

Vaillant 06:32 07:02 07:33 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:47

Jaunaie 06:38 07:08 07:39 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:53

Aquabulle 10:28 10:43 10:58 11:15 11:30 11:45 11:57 12:12 12:27 12:41 12:56 13:11 13:30 13:45 14:00

Technopolis 10:31 10:46 11:01 11:18 11:33 11:48 12:00 12:15 12:30 12:44 12:59 13:14 13:33 13:48 14:03

Pommeraies 10:35 10:50 11:05 11:22 11:37 11:52 12:04 12:19 12:34 12:48 13:03 13:18 13:37 13:52 14:07

Gare SNCF 10:40 10:55 11:10 11:27 11:42 11:57 12:09 12:24 12:39 12:53 13:08 13:23 13:42 13:57 14:12

11 NOV. Les Halles 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:07 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20

Hôpital 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:14 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27

Vaillant 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:19 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32

Jaunaie 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:25 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38

Aquabulle 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:43 16:00 16:14 16:28 16:41 16:56 17:10 17:25 17:43

Technopolis 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:46 16:03 16:17 16:31 16:44 16:59 17:13 17:28 17:46

Pommeraies 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:50 16:07 16:21 16:35 16:48 17:03 17:17 17:32 17:50

Gare SNCF 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:55 16:12 16:26 16:40 16:53 17:08 17:22 17:37 17:55

11 NOV. Les Halles 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:52 16:05 16:20 16:36 16:50 17:05 17:19 17:33 17:48 18:05

Hôpital 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:59 16:12 16:27 16:43 16:57 17:12 17:26 17:40 17:55 18:12

Vaillant 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:04 16:17 16:32 16:48 17:02 17:17 17:31 17:45 18:00 18:17

Jaunaie 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:10 16:23 16:38 16:54 17:08 17:23 17:37 17:51 18:06 18:23

Aquabulle 17:58 18:14 18:29 18:44 19:01 19:16 19:36 20:03 20:34 21:06 21:34 22:03 22:36

Technopolis 18:01 18:17 18:32 18:47 19:04 19:19 19:39 20:06 20:37 21:09 21:37 22:06 22:39

Pommeraies 18:05 18:21 18:36 18:51 19:08 19:23 19:43 20:10 20:41 21:13 21:41 22:10 22:43

Gare SNCF 18:10 18:26 18:41 18:56 19:12 19:27 19:47 20:14 20:45 21:17 21:45 22:14 22:47

11 NOV. Les Halles 18:20 18:35 18:50 19:05 19:21 19:36 19:56 20:23 20:54 21:26 21:54 22:23 22:56

Hôpital 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 20:03 20:30 21:01 21:33 22:01 22:30 23:03

Vaillant 18:32 18:47 19:02 19:17 19:33 19:48 20:08 20:35 21:06 21:38 22:06 22:35 23:08

Jaunaie 18:38 18:53 19:08 19:23 19:39 19:54 20:14 20:41 21:12 21:44 22:12 22:41 23:14

5



de Jaunaie vers Aquabulle Dimanche

Jaunaie 11:25 12:57 14:25 15:46 17:25 18:55 20:25

Vaillant 11:31 13:03 14:30 15:51 17:31 19:01 20:31

Hôpital 11:36 13:08 14:35 15:56 17:36 19:06 20:36

11 NOV. Verdun 11:48 13:20 14:45 16:06 17:48 19:18 20:47

Gare SNCF 11:53 13:25 14:50 16:11 17:53 19:23 20:52

Pommeraies 11:57 13:29 14:54 16:15 17:57 19:27 20:56

Technopolis 12:01 13:33 14:58 16:19 18:01 19:31 21:00

Aquabulle 12:05 13:37 15:02 16:23 18:05 19:35 21:04

de Aquabulle vers Jaunaie Dimanche

Aquabulle 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40

Technopolis 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43

Pommeraies 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46

Gare SNCF 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54

11 NOV. Les Halles 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58

Hôpital 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05

Vaillant 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40 20:10

Jaunaie 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15

6


